2024年９月10日

岩手県在住及び在勤する社会福祉士 各位

一般社団法人岩手県社会福祉士会

会長 坂 口 範 治

                      （公印省略）

一般社団法人岩手県社会福祉士会ユース委員会活動に係るアンケート調査

について（依頼）

処暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

当会の事業推進につきましては、日ごろから多大なご協力をいただき厚くお礼を申し

上げます。

さて、当会ユース委員会では、県内の若手社会福祉士同士のネットワークづくりや

資質向上等を目的とした交流会や研修会等の企画・運営を行っています。

今回、若手社会福祉士を対象とした交流や研修会等に関するニーズ把握と企画立案

の参考とするため、アンケート調査を実施することとしました。

つきましては、ご多用の折、大変恐縮ではございますが、アンケート調査にご協力

いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 回答方法

  Googleフォームによる回答

２ 調査対象者

  岩手県内在住並びに岩手県内の事業所等に勤務する45歳未満の社会福祉士

３ 回答期限

令和６年９月30日（月）

４ その他

(1) 本アンケートは、一般社団法人岩手県社会福祉士会への入会の有無を問わず、

広く若手社会福祉士を対象に調査するものです。

(2) ご不明な点がございましたら、担当までお問い合わせください。

〇回答フォームＵＲＬ

https://docs.google.com/forms/d/1tnLlbVSpGb2yHGHdgj-39fWfAbAQ5Cu4VeSsaaqIEJE/edit

担当 岩手県社会福祉士会ユース委員会

委員長 菊池一希（北上市社会福祉協議会）

Mail kazuki-k@gol.com
アンケート回答フォーム